)

e
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE':SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES (ART)
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-3798

E-mail: art@contato.ufsc.br Site: http://art.ufsc.br

Florianópolis, 12 de fevereiro de 2019
Portaria n. 02/ART/CCE/2019.

O Chefe em exercício do Departamento .de Artes, no uso de suas
atribuições, e conforme dispõe a PORTARIA NORMATIVA N' 154/2019/
GR, DE 09 DE JANEIRO DE 2019, nomeia a comissão avaliadora que diri-
girá o Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor por
tempo determinado da Área/Subárea de conhecimento: Teatro / Interpreta-
ção Teatral, referente ao EDITAL N' 04/2019/DDP:"de 25 de janeiro de
2019

Janaína Trasel Martins(presidenta)

Débora Zamarioli

Luiz Fernando Pereira

Rafael Luiz Marques Ary (suplente)

Atenciosamente

Prof. Dr. Josias Riàardo Hack

Chefe do Departamento de Artes
Portaria 2232/201 8/GR